
" REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

- RESOLUCION No. 9.1.1.1, 3278 

DRA. ESNERIZ GARCIA BANDENAS ] 
INTSDENTA DE COANIOS 00 aurro, mcarcada U000015 

CONSIDERANDO 2 

(08 ee hen presentado a cate Despacho tres testíronios de la 
escritura píblica de —“umento de. capital y veforma de estatutos de la 
commañáa DEGOIL CONSULTORIA Y SÉRYICIOS PERROLEROS CIA. LTDA. otorgada. 
anta el notario Vigésimo Cuarto. ¿21 cantón Quito el 10 d€o novienbre de . 
1994 juntamente con la solicitvá pare su sprobación; 

qua los Departamentos de Inspección y Control, y Jurídico de 
Compañías y de Valores, han enitido informes favorables para su aprobación; 

- EN ejercicio de sus atribuciones; 

3 RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROSAR €el aurento de capital y la reformá do estatutos 
. 8 la compañia DYGOIL, CONSULTORIA Y SERVICIOS PETROLEROS CIA. LTDA. en 
+ — los términos constantes de la referida escritura y, disponer que un extracto 

de la escritura se publigue, por unn vez, on uno ds los períídicos de 
mayor circuleción en Quito. 

AEPICUIO SEGUNDO. > DISPONER que los notarios Vicésimo Cuarto y Vigésino 
Tercero tomen nota al margen de les matrices de la escritura pública 

< Q6e se aprueba y de la de constitución, cn su orden, del contenido de 
la presente Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO. - DISPONER que el Registrador Vercantid del cantón Quito: 
inscriba la escritura y esta Recclución; tome nota de tal inscripción 
al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cuplimiento de lo dispuesto en cate ertículo, 

0 OUIONIGUESE.- DADA y fireaga en Guíto, 1 1DÍL. 129% 

/ 
Dia. 7 DBanúsras 

| 

con esta 
queda inscrita la po 

ciación tejo 
el Nos: =>

 

a uo
 

como 2 —Se 

Pr cumplimient
o 2 lo e 

a MENE mis
ma, de cm

 Ln 

a 
, 

7 
1 Decreto 

SS o nablcció 
975, publicado 

en A 

A Sa do . “—icial 
873 de 99 de agos 

  
NA z mismo 

y e Ze - ss % EE La 

ÉS | E >) ¡isa Ñ ? é 
- Ez $ E E E: E 

y "a, ea 

» l | AS 16 e o. Gustavo. 
Lu 

  


